
Universidad
Nacional
de Córdoba

1613·2013

400ANOS
FO
Facultad de
Odontología

dE _•.

VISTO:

Que, por expte. 5217/2014, por el cual se solicita autorización
para el dictado del curso "Textos Científicos" en la Carrera de
Especialización en Prótesis Fija, Removible e Implantología, durante el
año 2014; y

CONSIDERANDO:

Que no hay objeciones que formular;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Autorizar el dictado del curso "Textos Científicos",
programado para el Área complementaria de la Carrera de
Especialización en Prótesis Fija, Removible e
Implantología y designar como dictantes a la Dra. María
Cristina Dalmagro ya la Lic. Elena Gasso Villar ..

ARTICULO 2°: Tómese nota, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A SEIS DÍAS DEL MES DE MARZO
DEL AÑO OS MIL CATORCE.

Pr . Dra. MIRTA M. SPADILlffi.Q de LUTRI
SECRETARIA ACADÉMICA

FACULTAD DE ODONTOLOGíA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N°: 41
jet


